

**Dependencia:** Presidencia Municipal **Oficio No.** 0346PM/2023

Asunto: Convocatoria a sesión ordinaria San Luis de la Paz, Gto., a 01 de junio de 2023

## C.C. VOCALES DEL CONSEJO CONSULTIVO CIUDADANO DE DESARROLLO URBANO Y VIVIENDA DE SAN LUIS DE LA PAZ PRESENTE.

El que suscribe T.S.U. Luis Gerardo Sánchez Sánchez, Presidente del Consejo Consultivo Ciudadano de Desarrollo Urbano y Vivienda del municipio de San Luis de la Paz, Guanajuato; por este conducto me permito convocarlos a sesión ordinaria el día jueves 15 de junio de 2023, en punto de las 13:00 horas, la cual se realizara de manera virtual; bajo el siguiente orden del día:

- Lista de asistencia y declaratoria de quorum
- Declaratoria de inicio de la sesión.
- Lectura y aprobación del orden del día.
- 4. Lectura y en su caso aprobación y firma del acta de la sesión anterior.
- Presentación de la C.P. Paloma de la Luz Pacheco Carreón, como nueva integrante del Consejo Consultivo Ciudadano de Desarrollo Urbano y Vivienda de San Luis de la Paz.
- Asunto relacionado con el informe de la gestión de recursos financieros para realizar el compendio reglamentario de desarrollo urbano.
- 7. Asunto relacionado con el informe de los procesos internos para dar atención a los trámites que se otorgan en Desarrollo Urbano.
- Seguimiento de acuerdos.
- Asuntos generales.
- Declaratoria de Clausura de la Sesión.

En espera de su valiosa participación y asistencia, me despido de ustedes enviándoles un cordial saludo.

**ATENTAMENTE** 

"San Luis de la Paz, Somos todos"

T.S.U. LUIS GERARDO SÁNCHEZ SÁNCHEZ, PRESIDENTE DEL CONSEJO CONSULTIVO CIUDADANO DE DESARROLLO URBANO Y VIVIENDA DE SAN LUIS DE LA PAZ, GUANAJUATO

C.C.P. ARCHIVO

ARQ. JOSÉ ISRAEL IBAÑEZ SÁNCHEZ, SECRÉTARIO TECNICO DEL CONSEJO CONSULTIVO CIUDADANO DE DESARROLLO URBANO Y VIVIENDA DE SAN LUIS DE LA PAZ, GUANAJUATO (REMITENTE)